吉林市教育局
关于转发《关于公布吉林省首批省级校园足球特色校名单暨举办全省首批校园足球骨干教师培训班的通知》的通知
各县（市）区教育局，高新区、经开区、食品区教育局，市教育局直属学校，市属民办学校：

    现将省教育厅、省体育局《关于公布吉林省首批省级校园足球特色校名单暨举办全省首批校园足球骨干教师培训班的通知》转发给你们。希望各县（市）区、开发区教育局和各级各类学校以此次遴选为契机，不断建立分工合理、运行规范、监督有效的校园足球管理体制和运行机制，激发中小学生对足球的兴趣，提高我市中小学生足球运动技术水平。请各学校将参加全省校园足球特色校骨干教师培训班的申报名单于9月17日前上报吉林市教育局体卫艺处，联系人：曲贺男，qq：283313505，电话：62014238。
                          吉林市教育局

                             2015年9月14日

吉林省教育厅
吉林省体育局
吉教联字〔2015〕45号

关于公布吉林省首批省级校园足球特色校名单暨举办全省首批校园足球骨干

教师培训班的通知

各市（州）、长白山管委会教育局，梅河口、公主岭市教育局，部、厅直学校：

为贯彻落实全国青少年校园足球工作电视电话会议精神，推进我省校园足球工作全面开展，今年上半年省教育厅开展了首批省级校园足球特色校推荐工作，经各地教育局根据条件考核、推荐，省教育厅复核，共有235所中小学获批省首批校园足球特色校（名单附后）。为了提高全省校园足球特色学校足球教师的业务能力和教学水平，根据2015吉林省青少年校园足球工作计划，省教育厅和省体育局将联合举办2015年全省首期校园足球特色学校骨干教师培训班，并邀请教育部体卫艺司领导解读有关文件精神和聘请我省足球专家授课。现将有关事宜通知如下：
一、培训目标
通过培训，促进全省校园足球工作科学、规范、有序的开展，提升校园足球特色学校足球教师的业务能力和教学水平，为上好每周一节足球课和带好校足球队以及开展校园足球竞赛裁判工作打下良好基础。
二、培训主要内容
（一）对国务院和教育部关于发展中国校园足球等文件的解读

（二）校园足球的理论知识及发展走向

（三）校园足球的教学、技术和技能训练

  （四）校园足球5人制、8人制、11人制的竞赛规程和

比赛技术及战术

（五）校园足球裁判法

（六）校园足球的组队训练

三、培训时间

10月9日至15日，10月8日下午1点至晚饭前报到

四、培训及报到地点
培训地点：卡伦湖园区及吉林工商学院

报到地点：长春市九台区卡伦湖3号（卡伦湖西苑宾馆）
联系人：李轶群（手机13756390888）

        赵洪岩（手机15526655535）

乘车路线说明：长春站乘车到九台区吉林工商学院站下车，前行700米（卡伦湖园区）。
五、参训人员
2015年确定的省级校园足球特色学校每个学校1名骨干教师（以市州为单位统一报名）.

六、培训经费
培训费由主办单位承担（省教育厅和省体育局），参训人员的食宿费和差旅费由本单位承担，食宿费标准为双人间每人每天120元，三人间每人每天100元。
七、要求
1.请各地区按照通知要求，积极组织选派校园足球特色学校足球骨干教师参加培训，参训人员请自带5人制和11人制足球竞赛规程及足球训练鞋、服。
2.各市州指派一名参培人员负责本地区参训人员培训期间的管理，并汇总本地区学员名单于9月15日前统一上报教育厅体卫艺处。联系人：李崇军，联系电话：0431-82761668   邮箱2441610982@qq.com
附件: 1、2015年全省首期校园足球骨干教师培训班报名表

      2、2015年省级校园足球特色校名单
吉林省教育厅   吉林省体育局

                             2015年9月6日

吉林省教育厅办公室                      2015年9月6日

附件
2015年省级校园足球特色校名单

A小学

	序　号
	学校名称
	学校类别

	1
	朝阳区永春镇中心小学校
	A

	2
	朝阳区明德路小学
	A

	3
	二道区长春市同兴小学
	A

	4
	长春市宽城区朝鲜族小学
	A

	5
	长春市宽城区天津路小学
	A

	6
	长春市宽城区天光小学
	A

	7
	长春市宽城区团山小学
	A

	8
	长春市宽城区第二实验小学
	A

	9
	长春市宽城区第三实验小学
	A

	10
	长春市宽城区长新小学
	A

	11
	长春市宽城区长盛小学
	A

	12
	长春市宽城区育红小学
	A

	13
	长春市宽城区南京小学
	A

	14
	长春市宽城区宁波路小学
	A

	15
	长春市宽城区小城子小学校
	A

	16
	长春市绿园区春光小学校
	A

	17
	长春市第八十七中学小学部
	A

	18
	长春市绿园区迎宾路小学
	A

	19
	长春市绿园区绿园小学
	A

	20
	长春市绿园区四季青小学
	A

	21
	长春市绿园区双丰小学
	A

	22
	德惠市大青咀镇中心小学
	A

	23
	九台市实验小学
	A

	24
	长春市朝阳区安达小学
	A

	25
	长春市南关区西五小学
	A

	26
	长春净月高新技术产业开发区新湖小学
	A

	27
	绿园区同心小学
	A

	28
	榆树市第三小学
	A

	29
	榆树市大岭镇中心小学
	A

	30
	榆树市弓棚镇中心小学
	A

	31
	榆树市大坡镇中心小学
	A

	32
	农安县青山乡中心小学
	A

	33
	农安县合隆镇中心小学
	A

	34
	长春市南关区西五小学
	A

	35
	长春市双阳区第一实验小学
	A

	36
	汽开区第十三小学
	A

	37
	汽开区第四小学
	A

	38
	汽开区第一小学
	A

	39
	汽开区西新小学
	A

	40
	朝阳区永春镇中心小学校
	A

	41
	舒兰市朝阳镇中心小学校
	A

	42
	吉林市丰满区第二实验小学校
	A

	43
	吉林市昌邑区莲花小学校
	A

	44
	吉林市昌邑区桦皮厂镇中心小学校
	A

	45
	永吉县实验小学
	A

	46
	永吉县岔路河镇中心小学
	A

	47
	永吉县口前镇中心小学校
	A

	48
	蛟河市白石山镇中心小学校
	A

	49
	蛟河市百圣源小学
	A

	50
	吉林市船营区第二小学校
	A

	51
	吉林市船营区第九小学校
	A

	52
	磐石市第二小学校
	A

	53
	磐石市烟筒山镇中心小学校
	A

	54
	磐石市宝山乡中心学校
	A

	55
	磐石市明城镇中心小学校
	A

	56
	磐石市红旗岭镇第三小学
	A

	57
	磐石市吉昌镇中心小学校
	A

	58
	吉林市龙潭区实验学校
	A

	59
	吉林市龙潭区双语实验小学校
	A

	60
	桦甸市城西小学
	A

	61
	梨树县刘家馆子镇中心小学校
	A

	62
	梨树县蔡家镇中心小学校
	A

	63
	梨树县孟家岭镇中心校
	A

	64
	梨树县小城子镇第一中心小学校
	A

	65
	梨树县胜利乡中心校
	A

	66
	梨树县城东中心校
	A

	67
	伊通满族自治县伊通镇满族中心小学校
	A

	68
	四平辽河农垦管理区第三小学
	A

	69
	四平市铁西区地直街小校
	A

	70
	四平市铁西区平西乡中心校杏山小学
	A

	71
	四平市铁西区第二实验小学
	A

	72
	四平市铁西区迎宾街小学
	A

	73
	双辽市第二小学
	A

	74
	扶余市实验小学西校区
	A

	75
	扶余市大林子镇中心小学
	A

	76
	宁江区第二实验小学
	A

	77
	吉林油田实验小学
	A

	78
	乾安县实验小学
	A

	79
	长岭县第三小学
	A

	80
	长岭县前七号镇中心校
	A

	81
	前郭县乌兰图噶镇中心小学
	A

	82
	前郭县海勃日戈镇蒙古族中心小学
	A

	83
	洮南市第一小学
	A

	84
	大安市长虹小学校
	A

	85
	镇赉县镇赉镇中心小学校
	A

	86
	通榆县实验小学校
	A

	87
	白山市红旗小学
	A

	88
	抚松县仙人桥镇中心小学
	A

	89
	抚松县第二实验小学
	A

	90
	白山市江源区实验小学
	A

	91
	长白县第一实验小学
	A

	92
	公主岭市黑林子镇中心小学校
	A

	93
	公主岭市大榆树中心小学
	A

	94
	公主岭市陶家屯镇中心小学校
	A

	95
	公主岭市市桑树台镇中心小学校
	A

	96
	公主岭市章汉小学校
	A

	97
	公主岭市双城堡镇中心小学校
	A

	98
	辽源市龙山区多寿路小学
	A

	99
	辽源市龙山区谦宁街小学
	A

	100
	辽源市龙山区春阳路小学
	A

	101
	辽源市第三实验小学
	A

	102
	梅河口市第一实验小学
	A

	103
	梅河口市第二实验小学
	A

	104
	梅河口市朝鲜族实验小学
	A

	105
	东昌区第二实验小学
	A

	106
	柳河县孤山子镇明德小学
	A

	107
	通化市铁厂镇中心小学校
	A

	108
	通化市朝鲜族小学
	A

	109
	图们市志诚小学
	A

	110
	和龙市第二实验小学校
	A

	111
	和龙市光明小学校
	A

	112
	和龙市八家子镇上南小学校
	A

	113
	和龙市头道镇小学校
	A

	114
	敦化市大石头镇中心小学校
	A

	115
	敦化市第三小学
	A

	116
	延吉市延南小学校
	A

	117
	延吉市河南小学
	A

	118
	延吉市北山小学
	A

	119
	吉林省安图县第二实验小学
	A

	120
	汪清县第一实验小学
	A

	121
	珲春市第八小学校
	A

	122
	珲春市第六小学校
	A

B初中
	1
	吉林大学附属中学
	B

	2
	二道区长春市第五十二中学
	B

	3
	长春市第四十八中学
	B

	4
	长春市第二十五中学
	B

	5
	长春市第七十二中学
	B

	6
	长春市第一0六中学
	B

	7
	长春市第七十八中学
	B

	8
	德惠市第七中学
	B

	9
	长春市第六十中学
	B

	10
	绿园区第87中学东校
	B

	11
	绿园区89中学
	B

	12
	榆树市刘家镇第一中学校
	B

	13
	榆树市五棵树镇中学校
	B

	14
	长春市第103中学
	B

	15
	东北师大附中明珠学校
	B

	16
	舒兰市第六中学校
	B

	17
	吉林省永吉县第七中学
	B

	18
	蛟河市第六中学校
	B

	19
	吉林市第三十中学校
	B

	20
	吉林市船营区搜登站镇二中学
	B

	21
	磐石市第四中学校
	B

	22
	磐石市城南中学校
	B

	23
	磐石市富太镇中心学校
	B

	24
	桦甸市第三中学
	B

	25
	梨树县刘家馆子镇中学
	B

	26
	梨树县小城子镇第二中学
	B

	27
	四平辽河农垦管理区双辽种羊场中学
	B

	28
	四平市第十七中学校
	B

	29
	双辽市第五中学
	B

	30
	扶余市第四中学
	B

	31
	宁江区大洼镇朝阳中学
	B

	32
	宁江区第六中学
	B

	33
	乾安县第一中学
	B

	34
	前郭县乌兰图噶镇蒙古族中学
	B

	35
	白城市第三中学
	B

	36
	大安市第二中学校
	B

	37
	大安市第七中学校
	B

	38
	通榆县第九中学
	B

	39
	抚松县仙人桥镇中学
	Ｂ

	40
	靖宇县第三中学
	B

	41
	靖宇县第七中学
	B

	42
	长白县第一中学
	B

	43
	公主岭市双城堡镇中学校
	B

	44
	公主岭市响水镇中学校
	B

	45
	公主岭市陶家屯镇中学校
	B

	46
	辉南县第四中学
	B

	47
	长白山保护开发区池北区第一初级中学校
	B

	48
	图们市第六中学
	B

	49
	和龙市第六中学校
	B

	50
	敦化市大石头镇中学
	B

	51
	敦化市第四中学校
	B

	52
	延吉市第八中学校
	B

	53
	延吉市第三中学
	B

	54
	延吉市第十三中学
	B

	55
	延吉市实验中学
	B

	56
	珲春市第六中学校
	B

	57
	珲春市第四中学
	B

	58
	珲春市第三中学校
	B

C高中

	1
	长春市第二实验中学
	C

	2
	长春市第六中学
	C

	3
	长春市第八中学
	C

	4
	长春市第十中学
	C

	5
	长春市第十一高中
	C

	6
	长春市第十七中学
	C

	7
	德惠市米沙子镇希望小学
	C

	8
	九台市实验高中
	C

	9
	长春市市实验中学
	C

	10
	长春市榆树高级中学
	C

	11
	吉大附中实验学校
	C

	12
	吉林市第四中学
	C

	13
	蛟河市实验中学
	C

	14
	磐石职业教育中心
	C

	15
	桦甸市第八中学
	C

	16
	梨树县第一高级中学
	C

	17
	伊通满族自治县满族高级中学校
	C

	18
	四平辽河农垦管理区高级中学
	C

	19
	四平市第十二中学校
	C

	20
	四平市第二中学校
	C

	21
	双辽市第一中学
	C

	22
	白山市第七中学
	C

	23
	临江市第一中学
	C

	24
	辉南县第一中学
	C

Ｄ完全中学

	1
	长春外国语学校
	D

	2
	吉林市龙潭区江机中学校
	D

	3
	伊通满族自治县第三中学校
	D

	4
	前郭县蒙古族中学
	D

	5
	吉林省公主岭市大榆树中学
	D

	6
	公主岭市怀德镇第一中学校
	D

	7
	柳河县朝鲜族完全中学
	D

	8
	通化市朝鲜族中学
	D

Ｅ9年一贯制学校
	1
	吉林省第二实验高新学校
	E

	2
	长春市第八十七中学
	E

	3
	九台市龙嘉德阳中心学校
	E

	4
	长春市南关区一0三中学
	E

	5
	汽开区二实验学校
	Ｅ

	6
	汽开区实验学校
	Ｅ

	7
	汽开区长沈路学校
	E

	8
	蛟河市漂河镇九年制学校
	E

	9
	蛟河市庆岭镇九年制学校
	E

	10
	三合学校
	E

	11
	林海九年一贯制学校
	E

	12
	临江市宝山中学
	E

	13
	公主岭市二十家镇中心小学校
	E

	14
	公主岭市龙山乡学校
	E

	15
	梅河口市外国语学校
	E

	16
	梅河口市康大营学校
	E

	17
	梅河口市进化学校
	E

	18
	通化县朝鲜族学校
	E

	19
	吉林省安图县永庆乡中心学校
	E

F12年一贯制学校
	1
	德惠市第五中学
	F

	2
	吉林特殊教育实验学校
	F

	3
	集安市朝鲜族学校
	F

	4
	长春市特殊教育学校
	F

附件2
2015年全省首批校园足球特色校骨干教师培训报名表

____________________市（州）

	序号
	类别
	姓名
	负责人
	性别
	身份证号
	年龄
	身高
	民族
	单位
	学历
	职称
	手机
	办公电话
	电子邮箱

文件

5
1